[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 февраля 2017 г.

	№
	328

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта»                  от 23.01.2017 № 153 «Об условиях приватизации муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:
1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.01.2017 № 153 «Об условиях приватизации муниципального имущества» (объект муниципальной собственности: нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 26,5 кв. м, этаж подвал, номера на поэтажном плане 6, адрес объекта: Республика Коми, г.Ухта, просп. Космонавтов, д.22, пом.1.002).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

        М.Н. Османов